年　　月　　日

富田林市長　様

所在地
[bookmark: _GoBack]受注者　商号又は名称
代表者職氏名
      担 当 者
      電話番号

個人情報の管理体制等報告書

受注業務又は物品の名称：

上記の受注案件に関する個人情報の管理体制等について、下記のとおり報告いたします。

１　管理体制、作業従事者に関する事項

	所属・役職
	氏　名

	管理責任者

作業従事者

２　個人情報の保管、管理に関する事項
	作業場所

	保管場所及び保管方法

	防犯・防災・その他の安全対策について

　管理責任者の変更があった場合は、速やかに書面により報告いたします。